РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 февраля 2015 года                                                                           № 2/2

«Об утверждении структуры
Администрации Савинского
сельского поселения»

В соответствии  Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Савинского сельского поселения

  Савинский сельский Совет,
                        Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру администрации Савинского сельского поселения,
  согласно  приложения 1.
2. Решение Савинского сельского Совета № 2/2 от 24.01.2014г признать
утратившим силу.
3. Обнародовать данное решение.

Глава Савинского сельского поселения                               А.А.Перченко

Рег. № 5/2015
                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                        к решению Савинского
                                                                                                       сельского Совета №2/2
                                                                                                       от 02.02.2015г

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Глава поселения – Глава администрации поселения – Перченко Александр
Александрович

Муниципальные служащие:
Заместитель главы администрации поселения         -  Хмуров Андрей Александрович
Ведущий специалист по бухгалтерскому учету       – Евстафьева Наталья Викторовна
Ведущий специалист по экономическим вопросам - Белова Наталья Николаевна
Ведущий специалист по ЖКХ                                    -   Кушеков Айтпай Максотович
Ведущий специалист по социальным вопросам      – Чипилян Валентина Геннадьевна
Ведущий специалист по делопроизводству             – Воронова Татьяна Алексеевна
Ведущий специалист по  налогам и делам
 молодежи и спорту                                                     -  Милаева Татьяна Иосифовна

Военно-учетный работник:
Работник ВУР – Сергазиева Фарида Джумаситовна

Обслуживающий персонал:
Технический работник – Романенко Татьяна Ивановна
Водитель – Утропов Анатолий Алексеевич